1

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2017〕72 号

成都市教育技术装备管理中心关于

组织开展成都市教育信息技术及教育装备研究

“十三五”规划 2017 年度课题立项申报工作的通知

成都高新区、成都天府新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教仪电教馆（站）、装备中心，市直属（直管）学校：

根据中央电化教育馆和四川省电化教育馆关于教育信息技

术研究“十三五”规划课题立项相关要求，结合成都市教育信息

技术及教育装备发展情况，决定组织开展成都市教育信息技术及

教育装备研究“十三五”规划 2017 年度课题立项申报工作，现

将有关事项通知如下：

一、选题范围

申报单位可参照《成都市教育信息技术及教育装备研究“十

三五”规划 2017 年度课题申报指南》（附件 1）提出的研究领域

和方向，结合自身的研究条件，自拟课题名称进行申报。

2

二、申报对象

全市学前教育机构、中小学校、职业技术学校以及基础教育

教学管理部门均可进行单位申报，不接受个人申报。

三、申报办法

（一）由各区（市）县电教馆（站）统一组织推荐申报，市

直属(直管)学校直接申报，市技装中心组织专家进行评审、确定。

请以上单位认真作好课题申报的组织指导、初审推荐工作。

（二）申报材料：

1. 填报《课题申请.评审书》（附件 2）一式 2 份；

2. 课题研究方案 1 份；

3. 立项申报汇总表 1 份（附件３）；

4. 以上 3 个材料的电子文档。

（三）报送时间、地点：

各区(市)县电教馆（站）将课题申报材料汇总审核后，于 10

月 27 日前报市技装中心研究室（305 室）。

五、联系方式

联系人：毛雅雯，联系电话：028-86134132，

邮箱：540424896@qq.com。

特此通知。

附件：1. 成都市教育信息技术及教育装备研究“十三五”

规划 2017 年度课题申报指南

3

2. 成都市教育技术装备管理中心教育信息技术及教

育装备研究课题申请·评审书

3. 成都市教育信息技术及教育装备研究课题“十三

五”规划 2017 年度立项申报汇总表

4. 成都市教育信息技术及教育装备研究课题立项

评审标准

成都市教育技术装备管理中心

2017 年 9 月 20 日

成都市教育技术装备管理中心办公室 2017 年 9 月 20 日印发